
【貸し会議室】利用中止に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓  

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび新型コロナウィルス感染症による感染拡大防止のため、京都府における

緊急事態宣言に対する措置要請がございましたので、弊社【貸し会議室】も対象となり

ますので、下記にて利用中止・予約休止することとなりました。 

ご利用予定の皆様には、ご不便をお掛けすることになり大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますとともに、緊急事態宣言解除後のご予約・ご利用の程よろしくお願

い申し上げます。 

           敬具 

 

 

記 

 

 

 

利用休止期間     令和２年４月１８日（土）～５月６日（祝） 

           ⇒但し、緊急事態宣言の期間が延長される場合などは、 

           政府と京都府の解除に該当する日まで休止期間も延長 

           することと致します。 

 

貸し会議室住所    株式会社アイタイコンサルティング 京都本社内 

〒６００－８２１６ 

京都市下京区東塩小路町５９３ 

トラスコクリスタルビル４Ｆ 

（京都駅より徒歩５分） 

ＴＥＬ ０７５－３５４－７０７５ 

ＦＡＸ ０７５－３５４－７０７６ 

 

                    

                                 以上 


